
Id: ILKTP-AURJK-MJAXX-KTOWK-EMFSH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2011
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Ustalam Instrukcję obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 41/07 Starosty Suwalskiego z dnia 12 lipca 2007 roku w sprawie ustalenia 
instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 17 maja 2011 roku. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


